
ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA I SAVEZA 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 
 

Z A P I S N I K     S    R E D O V N E    S J E D N I C E      
S K U P Š T I N E 

 
  održane 30. prosinca 2021. godine s početkom u 11,00 sati.  Sjednica je zbog 
pandemije virusa COVID-19 i preporuka Stožera civilne zaštite održana elektronskim 
putem, a sukladno sa člankom 32. stavka 8. Statuta Zajednice športskih udruga i saveza 
Međimurske županije. 
 Elektronskoj sjednici odazvalo se 28 skupštinara s verificiranim mandatom. 
 Troje skupštinara: Davor Dominić, Zlatko Rajf i Miroslav Mikulčić nije se odazvalo 
elektronskoj sjednici. Prisutni čine kvorum. 
 O održavanju sjednice i njezinom tijeku bili su obaviješteni i članovi Nadzornog 
odbora. 
  Sjednicu je sukladno odredbama Statuta vodio predsjednik Zajednice športskih 
udruga i saveza Međimurske županije Mato Kljajić, a pomagao mu je tajnik Tomica 
Jakopec. 
 
 Predsjednik Mato Kljajić predložio je sljedeći: 
 
 

D N E V N I    R E D 

 
1. Razmatranje i donošenje Plana rada i Financijskog plana za 2021. godinu 

2. Usvajanje Pravilnika o kriterijima za financiranje zatvorenih sportskih objekata 

nositelja kvalitete 

3. Usvajanje Pravilnika o kriterijima za financiranje popularizacije ženskog sporta 

4. Usvajanje Pravilnika o kriterijima za bodovanje prijava na javni poziv Zajednice 

športskih udruga i saveza Međimurske županije za zadovoljavanje javnih potreba u 

sportu za programska područja manifestacije, rekreativni i amaterski sport   

5. Primanje u članstvo Gimnastičkog kluba Nedelišće 

6. Primanje u članstvo Gimnastičkog kluba Macan 

7. Ostala pitanja 

 

 
 Dnevni red prihvaćen je jednoglasno. 
 

Ad. 1. 
 

 Plan rada i Financijski plan za 2021. godinu prihvaćen je jednoglasno. 



  
 

 
Ad. 2. 

 
 Pravilnik o kriterijima za financiranje zatvorenih sportskih objekata nositelja kvalitete 
prihvaćen je jednoglasno. 
 
 

Ad. 3. 
 

 Pravilnik o kriterijima za financiranje popularizacije ženskog sporta prihvaćen je 
jednoglasno. 
 

Ad. 4. 
 
 Pravilnik o kriterijima za bodovanje prijava na javni poziv Zajednice športskih 
udruga i saveza Međimurske županije za zadovoljavanje javnih potreba u sportu za 
programska područja manifestacije, rekreativni i amaterski sport prihvaćen je većinom 
glasova uz jedan suzdržani glas. 

 
Ad. 5. 

 
 U članstvo Zajednice športskih udruga i saveza Međimurske županije jednoglasno 
je primljen Gimnastički klub Nedelišće. 

 
 

Ad. 6. 
 
 U članstvo Zajednice športskih udruga i saveza Međimurske županije jednoglasno je 
primljen Gimnastički klub Macan. 
 
 

Ad. 6. 
 
 Pod ostalo nije bilo pitanja ni rasprave. 
 
Sjednica je završila u 12:00 sati. 
 
Prilozi: 

1. Ispisi tijeka sjednice Skupštine s adrese elektroničke pošte 
zajednica.sportova@gmail.com 

2. Plan rada i Financijski plan za 2021. godinu 

3. Pravilnik o kriterijima za financiranje zatvorenih sportskih objekata nositelja 
kvalitete 

4. Pravilnik o kriterijima za bodovanje prijava na javni poziv Zajednice športskih 
udruga i saveza Međimurske županije za zadovoljavanje javnih potreba u sportu za 
programska područja manifestacije, rekreativni i amaterski sport 

5. Odluka primanje u članstvo GK Nedelišće 
6. Odluka primanje u članstvo GK Macan 

mailto:zajednica.sportova@gmail.com


 
       
     Zapisničar :                 Predsjednik: 
      MP 

 
 

 
______________________                            ___________________________ 
  (Tomica Jakopec)                (Mato Kljajić) 
 
 
 
 


